
ＥｕｒｏＴｒａｎｉｎｇ フリー走行 １回目 2015 / 10 / 11 8:20

回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 7 谷口 尚央 ABARTH500 1'16.542 8 / 9 96.182
2 6 森田將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ 1'19.151 8 / 9 2.609 93.012
3 21 武尾 洋太 ABARTH PUNTO Evo 1'20.730 6 / 8 4.188 91.193
4 18 齋木一也 BMW MINI JCW R56 1'21.473 7 / 9 4.931 90.361
5 30 山口 ASSO ABARTH 500 1'21.514 8 / 8 4.972 90.316
6 9 中澤隆彦 ｱﾊﾞﾙﾄ500(2013) 1'22.282 8 / 8 5.740 89.473
7 23 松本元気 ABARTH 500 1'22.741 6 / 8 6.199 88.976
8 13 酒寄 修 Lotus Evora S 1'22.958 9 / 9 6.416 88.744
9 20 松島 茂 ﾌﾟｼﾞｮｰ207GT 1'23.033 8 / 8 6.491 88.664
10 10 木村政昭 Ford Focus RS 1'23.196 8 / 9 6.654 88.490
11 16 小野 邦彦 ABARTH 595 competizione 1'23.434 6 / 8 6.892 88.237
12 12 丸田一康 ｱﾊﾞﾙﾄ595 1'25.624 6 / 9 9.082 85.981
13 15 小林 誠 ｱﾊﾞﾙﾄ500C 1'26.281 8 / 8 9.739 85.326
14 8 真中 由之 BMW 320Si 1'27.713 7 / 8 11.171 83.933
15 31 深瀬さん ALFAROMEO 156V6 1'27.775 8 / 8 11.233 83.874
16 5 恵谷 稔 ABARTH500 1'28.184 4 / 9 11.642 83.485
17 2 鶴田 淳 986ﾎﾞｸｽﾀｰ 1'28.552 8 / 8 12.010 83.138
18 32 TRUCCO橋本 1'28.753 8 / 9 12.211 82.949
19 28 梅川 愛 ALFAROMEO 156SW(2.0TS) 1'28.818 7 / 8 12.276 82.889
20 29 山下 真二 alfaromeo 156GTA 1'29.876 7 / 8 13.334 81.913
21 4 本間隆司 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'29.998 6 / 8 13.456 81.802
22 27 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'30.127 6 / 8 13.585 81.685
23 1 早瀬 哲夫 ｹｰﾀｰﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'30.127 6 / 6 13.585 81.685
24 26 宮地 比佐志 FIAT PANDA 100HP 1'30.695 6 / 8 14.153 81.173
25 19 小鮒 正明 ﾙﾉｰ･ｸﾘｵ 1'31.440 8 / 8 14.898 80.512
26 24 永田 博之 PORSCHE ｹｲﾏﾝS 1'31.522 4 / 5 14.980 80.440
27 11 古谷 健 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 147GTA 1'33.447 4 / 4 16.905 78.783
28 25 伊藤 勇 ALFAROMEO 147GTA 1'46.436 3 / 3 29.894 69.168
29 3 宮島 雅幸 ｹｰﾀﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'48.718 6 / 7 32.176 67.716
30 17 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'49.079 2 / 4 32.537 67.492

Entry :32    Start :30

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

1 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥｕｒｏＴｒａｎｉｎｇ フリー走行 ２回目 2015 / 10 / 11 11:05

回別結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 7 谷口 尚央 ABARTH500 1'13.549 9 / 12 100.097
2 13 酒寄 修 Lotus Evora S 1'15.320 10 / 10 1.771 97.743
3 30 山口 ASSO ABARTH 500 1'15.448 11 / 11 1.899 97.577
4 6 森田將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ 1'15.819 10 / 11 2.270 97.100
5 9 中澤隆彦 ｱﾊﾞﾙﾄ500(2013) 1'15.940 9 / 10 2.391 96.945
6 16 小野 邦彦 ABARTH 595 competizione 1'16.260 8 / 11 2.711 96.538
7 10 木村政昭 Ford Focus RS 1'16.350 11 / 11 2.801 96.424
8 21 武尾 洋太 ABARTH PUNTO Evo 1'16.554 9 / 11 3.005 96.167
9 23 松本元気 ABARTH 500 1'16.687 10 / 11 3.138 96.001
10 32 TRUCCO橋本 1'17.348 11 / 11 3.799 95.180
11 11 古谷 健 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 147GTA 1'17.743 9 / 11 4.194 94.697
12 12 丸田一康 ｱﾊﾞﾙﾄ595 1'18.116 11 / 11 4.567 94.244
13 20 松島 茂 ﾌﾟｼﾞｮｰ207GT 1'18.267 10 / 11 4.718 94.063
14 5 恵谷 稔 ABARTH500 1'18.291 11 / 11 4.742 94.034
15 18 齋木一也 BMW MINI JCW R56 1'18.458 5 / 5 4.909 93.834
16 28 梅川 愛 ALFAROMEO 156SW(2.0TS) 1'19.828 8 / 10 6.279 92.223
17 24 永田 博之 PORSCHE ｹｲﾏﾝS 1'20.002 4 / 9 6.453 92.023
18 29 山下 真二 alfaromeo 156GTA 1'20.743 9 / 11 7.194 91.178
19 1 早瀬 哲夫 ｹｰﾀｰﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'22.060 6 / 8 8.511 89.715
20 27 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'22.327 9 / 10 8.778 89.424
21 17 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'22.526 8 / 10 8.977 89.208
22 2 鶴田 淳 986ﾎﾞｸｽﾀｰ 1'22.585 10 / 10 9.036 89.145
23 19 小鮒 正明 ﾙﾉｰ･ｸﾘｵ 1'23.294 10 / 10 9.745 88.386
24 8 真中 由之 BMW 320Si 1'23.456 8 / 10 9.907 88.214
25 15 小林 誠 ｱﾊﾞﾙﾄ500C 1'23.962 2 / 10 10.413 87.683
26 31 深瀬さん ALFAROMEO 156V6 1'24.587 7 / 10 11.038 87.035
27 4 本間隆司 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'24.602 2 / 2 11.053 87.019
28 26 宮地 比佐志 FIAT PANDA 100HP 1'27.484 10 / 10 13.935 84.153
29 3 宮島 雅幸 ｹｰﾀﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'43.856 2 / 2 30.307 70.887

Entry :32    Start :29

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥｕｒｏＴｒａｎｉｎｇ フリー走行 ３回目 2015 / 10 / 11 13:20

回別結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 11 古谷 健 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 147GTA 1'06.162 5 / 6 111.272
2 7 谷口 尚央 ABARTH500 1'08.927 6 / 6 2.765 106.809
3 6 森田將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ 1'09.337 3 / 6 3.175 106.177
4 9 中澤隆彦 ｱﾊﾞﾙﾄ500(2013) 1'09.706 6 / 6 3.544 105.615
5 10 木村政昭 Ford Focus RS 1'09.912 4 / 6 3.750 105.304
6 13 酒寄 修 Lotus Evora S 1'10.802 6 / 6 4.640 103.980
7 30 山口 ASSO ABARTH 500 1'11.315 6 / 6 5.153 103.232
8 16 小野 邦彦 ABARTH 595 competizione 1'11.987 4 / 6 5.825 102.268
9 5 恵谷 稔 ABARTH500 1'12.544 2 / 5 6.382 101.483
10 23 松本元気 ABARTH 500 1'13.041 4 / 6 6.879 100.793
11 21 武尾 洋太 ABARTH PUNTO Evo 1'13.131 6 / 6 6.969 100.669
12 19 小鮒 正明 ﾙﾉｰ･ｸﾘｵ 1'13.711 6 / 6 7.549 99.877
13 20 松島 茂 ﾌﾟｼﾞｮｰ207GT 1'14.089 2 / 5 7.927 99.367
14 32 TRUCCO橋本 1'14.222 3 / 6 8.060 99.189
15 17 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'14.301 4 / 5 8.139 99.083
16 12 丸田一康 ｱﾊﾞﾙﾄ595 1'15.083 5 / 5 8.921 98.051
17 29 山下 真二 alfaromeo 156GTA 1'16.176 2 / 5 10.014 96.645
18 28 梅川 愛 ALFAROMEO 156SW(2.0TS) 1'17.306 4 / 5 11.144 95.232
19 15 小林 誠 ｱﾊﾞﾙﾄ500C 1'17.720 4 / 5 11.558 94.725
20 2 鶴田 淳 986ﾎﾞｸｽﾀｰ 1'18.296 3 / 5 12.134 94.028
21 27 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'18.323 3 / 4 12.161 93.995
22 4 本間隆司 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'19.759 5 / 5 13.597 92.303
23 26 宮地 比佐志 FIAT PANDA 100HP 1'20.463 5 / 5 14.301 91.495
24 8 真中 由之 BMW 320Si 1'20.480 3 / 6 14.318 91.476

Entry :32    Start :24

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

21 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥｕｒｏＴｒａｎｉｎｇ フリー走行 2015 / 10 / 11 13:20

総合結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 11 古谷 健 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ 147GTA 1'06.162 20 / 21 111.272
2 7 谷口 尚央 ABARTH500 1'08.927 27 / 27 2.765 106.809
3 6 森田將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ 1'09.337 23 / 26 3.175 106.177
4 9 中澤隆彦 ｱﾊﾞﾙﾄ500(2013) 1'09.706 24 / 24 3.544 105.615
5 10 木村政昭 Ford Focus RS 1'09.912 24 / 26 3.750 105.304
6 13 酒寄 修 Lotus Evora S 1'10.802 25 / 25 4.640 103.980
7 30 山口 ASSO ABARTH 500 1'11.315 25 / 25 5.153 103.232
8 16 小野 邦彦 ABARTH 595 competizione 1'11.987 23 / 25 5.825 102.268
9 5 恵谷 稔 ABARTH500 1'12.544 22 / 25 6.382 101.483
10 23 松本元気 ABARTH 500 1'13.041 23 / 25 6.879 100.793
11 21 武尾 洋太 ABARTH PUNTO Evo 1'13.131 25 / 25 6.969 100.669
12 19 小鮒 正明 ﾙﾉｰ･ｸﾘｵ 1'13.711 24 / 24 7.549 99.877
13 20 松島 茂 ﾌﾟｼﾞｮｰ207GT 1'14.089 21 / 24 7.927 99.367
14 32 TRUCCO橋本 1'14.222 23 / 26 8.060 99.189
15 17 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'14.301 18 / 19 8.139 99.083
16 12 丸田一康 ｱﾊﾞﾙﾄ595 1'15.083 25 / 25 8.921 98.051
17 29 山下 真二 alfaromeo 156GTA 1'16.176 21 / 24 10.014 96.645
18 28 梅川 愛 ALFAROMEO 156SW(2.0TS) 1'17.306 22 / 23 11.144 95.232
19 15 小林 誠 ｱﾊﾞﾙﾄ500C 1'17.720 22 / 23 11.558 94.725
20 2 鶴田 淳 986ﾎﾞｸｽﾀｰ 1'18.296 21 / 23 12.134 94.028
21 27 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'18.323 21 / 22 12.161 93.995
22 18 齋木一也 BMW MINI JCW R56 1'18.458 14 / 14 12.296 93.834
23 4 本間隆司 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'19.759 15 / 15 13.597 92.303
24 24 永田 博之 PORSCHE ｹｲﾏﾝS 1'20.002 9 / 14 13.840 92.023
25 26 宮地 比佐志 FIAT PANDA 100HP 1'20.463 23 / 23 14.301 91.495
26 8 真中 由之 BMW 320Si 1'20.480 21 / 24 14.318 91.476
27 1 早瀬 哲夫 ｹｰﾀｰﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'22.060 12 / 14 15.898 89.715
28 31 深瀬さん ALFAROMEO 156V6 1'24.587 15 / 18 18.425 87.035
29 3 宮島 雅幸 ｹｰﾀﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'43.856 9 / 9 37.694 70.887
30 25 伊藤 勇 ALFAROMEO 147GTA 1'46.436 3 / 3 40.274 69.168

Entry :32    Start :30

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap GapBest Time

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

22 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ－Ｃｕｐ 予選 １組 2015 / 10 / 11 8:45

回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 12 A 1 北野正規 ｵｰﾄﾙｯｸEVOLEX SK9 1'10.590 6 / 10 104.292
2 37 A 2 町田裕威 FJ1600 1'14.396 5 / 5 3.806 98.957
3 5 A 3 本田千啓 ｱTGﾓﾀﾞﾝ02 1'14.671 10 / 10 4.081 98.592
4 60 A 4 山田進 ﾏﾅﾃｨｰ 1'15.557 4 / 10 4.967 97.436
5 6 A 5 大森邦浩 ｵｽｶｰ02 1'17.133 4 / 9 6.543 95.446
6 13 A 6 岸本直也 RAiseUpVITA 1'18.548 5 / 9 7.958 93.726
7 2 A 7 築山健治 FJ1600 1'19.281 5 / 8 8.691 92.860
8 22 A 8 成家雄太 RAISE UP308B 1'21.526 4 / 9 10.936 90.302
9 24 A 9 風見 武 GR ENOMOTOﾗﾙﾄ 1'23.646 2 / 5 13.056 88.014
10 31 A 10 木村裕孝 ﾌｫｰﾐｭﾗ Kei 1'27.813 4 / 7 17.223 83.837
11 8 A 11 落合厚志 GRD737 1'28.240 4 / 6 17.650 83.432
12 55 A 12 金野安城 ﾏﾅﾃｨｰMK9 1'28.834 5 / 5 18.244 82.874

Entry :27    Start :12

CarName Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

2 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ－Ｃｕｐ 予選 ２組 2015 / 10 / 11 11:35

回別結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 96 B 1 黒岩巧 ﾐｽﾄｯK-S 1'04.658 6 / 7 113.861
2 80 B 2 河野保治 F4 1'05.166 6 / 6 0.508 112.973
3 17 B 3 小野田敏夫 WEAT956 1'09.596 6 / 7 4.938 105.782
4 62 B 4 池本雄一郎 ｹｰﾀｰﾊﾑVX 1'09.621 5 / 7 4.963 105.744
5 1 B 5 野澤正夫 F300 1'09.999 7 / 7 5.341 105.173
6 7 B 6 奥山譲二 ｹｰﾀｰﾊﾑVX 1'11.103 7 / 7 6.445 103.540

*1 7 33 B 7 澤田修二 FT3 1'12.157 2 / 5 7.499 102.028
8 38 B 8 滝山浩司 F3DALLALA HONDA 1'12.238 5 / 6 7.580 101.913
9 11 B 9 羽佐間省二 WEST956 1'16.807 6 / 7 12.149 95.851

*1 10 9 B 10 河野忠 RE±7 1'25.708 4 / 5 21.050 85.896
21 B 裏 泰樹 SFJ 計測出来ず

Entry :27    Start :11

*1 No.33, 9は、赤旗後イエローラインカットをした為、訓戒とした。

CarName Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

12 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ－Ｃｕｐ 予選 2015 / 10 / 11 11:35

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 96 B 1 黒岩巧 ﾐｽﾄｯK-S 1'04.658 6 / 7 113.861
2 80 B 2 河野保治 F4 1'05.166 6 / 6 0.508 112.973
3 17 B 3 小野田敏夫 WEAT956 1'09.596 6 / 7 4.938 105.782
4 62 B 4 池本雄一郎 ｹｰﾀｰﾊﾑVX 1'09.621 5 / 7 4.963 105.744
5 1 B 5 野澤正夫 F300 1'09.999 7 / 7 5.341 105.173
6 12 A 1 北野正規 ｵｰﾄﾙｯｸEVOLEX SK9 1'10.590 6 / 10 5.932 104.292
7 7 B 6 奥山譲二 ｹｰﾀｰﾊﾑVX 1'11.103 7 / 7 6.445 103.540

*1 8 33 B 7 澤田修二 FT3 1'12.157 2 / 5 7.499 102.028
9 38 B 8 滝山浩司 F3DALLALA HONDA 1'12.238 5 / 6 7.580 101.913
10 37 A 2 町田裕威 FJ1600 1'14.396 5 / 5 9.738 98.957
11 5 A 3 本田千啓 ｱTGﾓﾀﾞﾝ02 1'14.671 10 / 10 10.013 98.592
12 60 A 4 山田進 ﾏﾅﾃｨｰ 1'15.557 4 / 10 10.899 97.436
13 11 B 9 羽佐間省二 WEST956 1'16.807 6 / 7 12.149 95.851
14 6 A 5 大森邦浩 ｵｽｶｰ02 1'17.133 4 / 9 12.475 95.446
15 13 A 6 岸本直也 RAiseUpVITA 1'18.548 5 / 9 13.890 93.726
16 2 A 7 築山健治 FJ1600 1'19.281 5 / 8 14.623 92.860
17 22 A 8 成家雄太 RAISE UP308B 1'21.526 4 / 9 16.868 90.302
18 24 A 9 風見 武 GR ENOMOTOﾗﾙﾄ 1'23.646 2 / 5 18.988 88.014

*1 19 9 B 10 河野忠 RE±7 1'25.708 4 / 5 21.050 85.896
20 31 A 10 木村裕孝 ﾌｫｰﾐｭﾗ Kei 1'27.813 4 / 7 23.155 83.837
21 8 A 11 落合厚志 GRD737 1'28.240 4 / 6 23.582 83.432
22 55 A 12 金野安城 ﾏﾅﾃｨｰMK9 1'28.834 5 / 5 24.176 82.874

21 B 裏 泰樹 SFJ 計測出来ず
3 A 平田 隆 ﾛｰﾀﾘｰﾊﾞｰｷﾝ 出走せず
47 A 木村克光 F4 958 出走せず
82 A 斎藤孝夫 ｹｰﾀｰﾊﾑ7 出走せず
86 B 丸田俊行 Caterham 出走せず

Entry :27    Start :23

*1 No.33(２組), 9(２組)は、赤旗後イエローラインカットをした為、訓戒とした。

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆｓ－Ｃｕｐ 決勝 2015 / 10 / 11 13:50

決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 96 B 1 黒岩巧 ﾐｽﾄｯK-S 10 10'33.686 1'00.881 10 / 10 116.177
2 33 B 2 澤田修二 FT3 10 10'34.094 0.408 1'00.964 10 / 10 116.103
3 62 B 3 池本雄一郎 ｹｰﾀｰﾊﾑVX 10 10'42.879 9.193 1'03.267 3 / 10 114.516
4 38 B 4 滝山浩司 F3DALLALA HONDA 10 10'43.010 9.324 1'01.413 9 / 10 114.493
5 12 A 1 北野正規 ｵｰﾄﾙｯｸEVOLEX SK9 10 10'43.972 10.286 1'02.892 3 / 10 114.322
6 17 B 5 小野田敏夫 WEAT956 10 10'44.796 11.110 1'03.081 9 / 10 114.176
7 1 B 6 野澤正夫 F300 10 10'47.217 13.531 1'02.912 6 / 10 113.749
8 7 B 7 奥山譲二 ｹｰﾀｰﾊﾑVX 10 10'50.468 16.782 1'03.065 7 / 10 113.180
9 11 B 8 羽佐間省二 WEST956 10 11'27.301 53.615 1'06.084 9 / 10 107.115
10 6 A 2 大森邦浩 ｵｽｶｰ02 10 11'36.914 1'03.228 1'06.784 5 / 10 105.637
11 60 A 3 山田進 ﾏﾅﾃｨｰ 10 11'38.466 1'04.780 1'07.483 10 / 10 105.402
12 2 A 4 築山健治 FJ1600 10 11'38.735 1'05.049 1'07.011 5 / 10 105.362
13 37 A 5 町田裕威 FJ1600 10 11'42.591 1'08.905 1'05.281 5 / 10 104.784
14 5 A 6 本田千啓 ｱTGﾓﾀﾞﾝ02 9 10'44.326 1Lap 1'07.629 4 / 9 102.833
15 47 A 7 木村克光 F4 958 9 10'50.281 1Lap 1'07.251 6 / 9 101.891
16 9 B 9 河野忠 RE±7 9 10'52.701 1Lap 1'05.794 9 / 9 101.514
17 13 A 8 岸本直也 RAiseUpVITA 9 10'55.735 1Lap 1'09.533 6 / 9 101.044
18 21 B 10 裏 泰樹 SFJ 9 11'27.770 1Lap 1'09.579 6 / 9 96.337
19 55 A 9 金野安城 ﾏﾅﾃｨｰMK9 9 11'34.324 1Lap 1'13.775 3 / 9 95.428
20 22 A 10 成家雄太 RAISE UP308B 9 11'53.016 1Lap 1'13.988 6 / 9 92.926
21 31 A 11 木村裕孝 ﾌｫｰﾐｭﾗ Kei 8 10'33.686 2Laps 1'13.960 5 / 8 92.942

80 B 河野保治 F4 出走せず
24 A 風見 武 GR ENOMOTOﾗﾙﾄ 出走せず
8 A 落合厚志 GRD737 出走せず

Fastest Lap

A 1'02.892 (3 / 10) 117.058 km/h 12 北野正規 / ｵｰﾄﾙｯｸEVOLEX SK9
B 1'00.881 (10 / 10) 120.924 km/h 96 黒岩巧 / ﾐｽﾄｯK-S

Start Time :13:28'24    Finish Time :13:38'57.686 Entry :27    Start :21    Finish :21

Pos No Class C.P. Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＴＭ＆Ｋ 予選 2015 / 10 / 11 9:30

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 1 TM2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ 1'14.914 13 / 13 98.273
2 95 TM1 1 ｸｴｽﾄ ﾛｰﾀｽ ｺﾙﾁﾅ  ﾛｰﾀｽ 1'18.590 6 / 7 3.676 93.676
3 102 TM2 2 Hide out ﾋﾞｰﾄﾙ堀江 VW F1ﾋﾞｰﾄﾙ 1'19.469 13 / 13 4.555 92.640
4 11 TM1 2 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 1'19.662 7 / 13 4.748 92.415
5 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 1'20.038 12 / 12 5.124 91.981
6 96 TM3 1 ひぐひぐ KUMHO×ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ 1'20.136 13 / 13 5.222 91.869
7 6 TM3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ 1'21.011 12 / 12 6.097 90.877
8 808 TM2 3 山本 善基 ﾋﾞｰﾄﾙ 1'22.834 6 / 9 7.920 88.877
9 91 GT-K 2 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ 1'23.092 12 / 12 8.178 88.601
10 100 GT-K 3 くま 通勤怪速ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ 1'23.933 9 / 11 9.019 87.713
11 777 TM2 4 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 1'24.111 12 / 12 9.197 87.527
12 101 MINI 1 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 1'24.364 12 / 12 9.450 87.265
13 911 MINI 2 Overs 1'26.356 5 / 11 11.442 85.252
14 914 TM2 5 KURODA 914 1'27.951 7 / 12 13.037 83.706
15 29 MINI 3 とく mini1.3 1'28.180 6 / 9 13.266 83.488
16 8 TM3 3 大島 茂 ｽｶｲﾗｲﾝ 1'30.002 4 / 6 15.088 81.798
17 10 TM695 1 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ 1'30.570 9 / 11 15.656 81.285
18 12 TM2 6 石川 1'30.726 7 / 10 15.812 81.145
19 2 TM695 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ  Z 1'32.458 5 / 6 17.544 79.625
20 66 TM695 3 SIﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾎﾝﾀﾞﾗｲﾌ 1'33.270 6 / 9 18.356 78.932
21 88 TM1 3 池上 博 s800 1'33.736 5 / 7 18.822 78.540
22 67 TM1 4 萩原 慶彦 S800 1'34.020 5 / 6 19.106 78.302
23 4 TM695 4 今野 聡 Z360 水冷緑炭 1'35.673 9 / 11 20.759 76.950
24 35 TM695 5 十九浦 由之 N360 1'36.934 5 / 7 22.020 75.949
25 219 MINI 4 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i 1'44.450 2 / 3 29.536 70.483

103 TM2 ﾌﾞﾙｰﾉｶﾙﾏﾝ ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 計測出来ず
25 GT-K 塩野谷暢利 HONDA BEAT 出走せず
44 GT-K 10月11日筑波 ﾋﾞｰﾄ 出走せず

Entry :28    Start :26

Pos No Class C.P. Name CarName Lap GapBest Time Ave.
Km/h

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＴＭ＆Ｋ 決勝 2015 / 10 / 11 14:35

決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 1 TM2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ 11 12'49.277 1'07.939 10 / 11 105.270
2 96 TM3 1 ひぐひぐ KUMHO×ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ 11 12'58.305 9.028 1'08.382 5 / 11 104.049
3 777 TM2 2 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 11 12'58.633 9.356 1'07.975 4 / 11 104.005
4 6 TM3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ 11 13'00.387 11.110 1'08.751 10 / 11 103.772
5 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 11 13'32.085 42.808 1'10.810 2 / 11 99.721
6 11 TM1 1 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 11 13'33.611 44.334 1'11.058 8 / 11 99.534
7 95 TM1 2 ｸｴｽﾄ ﾛｰﾀｽ ｺﾙﾁﾅ  ﾛｰﾀｽ 11 13'42.659 53.382 1'12.723 7 / 11 98.439
8 100 GT-K 2 くま 通勤怪速ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ 11 13'43.920 54.643 1'12.842 7 / 11 98.289
9 102 TM2 3 Hide out ﾋﾞｰﾄﾙ堀江 VW F1ﾋﾞｰﾄﾙ 11 13'45.338 56.061 1'13.232 5 / 11 98.120
10 8 TM3 3 大島 茂 ｽｶｲﾗｲﾝ 10 12'52.859 1Lap 1'14.849 7 / 10 95.257
11 12 TM2 4 石川 10 12'54.637 1Lap 1'15.579 9 / 10 95.038
12 911 MINI 1 Overs 10 13'04.304 1Lap 1'16.483 5 / 10 93.867
13 101 MINI 2 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 10 13'05.413 1Lap 1'16.233 5 / 10 93.734
14 219 MINI 3 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i 10 13'21.447 1Lap 1'16.011 9 / 10 91.859
15 914 TM2 5 KURODA 914 10 13'31.740 1Lap 1'17.176 10 / 10 90.694
16 88 TM1 3 池上 博 s800 10 13'32.660 1Lap 1'17.424 9 / 10 90.591
17 67 TM1 4 萩原 慶彦 S800 10 13'36.267 1Lap 1'17.288 8 / 10 90.191
18 25 GT-K 3 塩野谷暢利 HONDA BEAT 10 13'36.711 1Lap 1'17.608 8 / 10 90.142
19 44 GT-K 4 10月11日筑波 ﾋﾞｰﾄ 10 13'42.107 1Lap 1'18.257 8 / 10 89.550
20 35 TM695 1 十九浦 由之 N360 10 14'00.169 1Lap 1'21.545 3 / 10 87.625
21 10 TM695 2 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ 10 14'04.244 1Lap 1'21.966 6 / 10 87.202
22 2 TM695 3 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ  Z 9 13'10.793 2Laps 1'24.870 7 / 9 83.787
23 66 TM695 4 SIﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾎﾝﾀﾞﾗｲﾌ 9 13'26.728 2Laps 1'24.514 9 / 9 82.132
24 4 TM695 5 今野 聡 Z360 水冷緑炭 9 13'54.617 2Laps 1'30.005 9 / 9 79.387
25 91 GT-K 5 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ 6 8'02.618 5Laps 1'15.769 5 / 6 91.526
26 29 MINI 4 とく mini1.3 6 8'20.371 5Laps 1'19.246 3 / 6 88.278
27 103 TM2 6 ﾌﾞﾙｰﾉｶﾙﾏﾝ ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 3 4'06.649 8Laps 1'14.549 3 / 3 89.544
28 808 TM2 7 山本 善基 ﾋﾞｰﾄﾙ 1 1'26.775 10Laps 1'26.775 1 / 1 84.840

Fastest Lap

TM1 1'11.058 (8 / 11) 103.606 km/h 11 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM2 1'07.939 (10 / 11) 108.362 km/h 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄 / VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ
TM3 1'08.382 (5 / 11) 107.660 km/h 96 ひぐひぐ / KUMHO×ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ
TM695 1'21.545 (3 / 10) 90.281 km/h 35 十九浦 由之 / N360
MINI 1'16.011 (9 / 10) 96.854 km/h 219 大沼 謙士 / ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i
GT-K 1'10.810 (2 / 11) 103.968 km/h 57 てっちゃん / AZ-1

Start Time :13:50'28    Finish Time :14:03'17.277 Entry :28    Start :28    Finish :28

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＴＭ＆Ｋ 決勝 2015 / 10 / 11 14:10

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

TM1 Start Time :13:50'28    Finish Time :14:04'01.611 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 11 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 11 13'33.611 1'11.058 8 / 11 99.534
2 88 池上 博 s800 10 13'32.660 1Lap 1'17.424 9 / 10 90.591
3 67 萩原 慶彦 S800 10 13'36.267 1Lap 1'17.288 8 / 10 90.191

TM2 Start Time :13:50'28    Finish Time :14:03'17.277 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ 11 12'49.277 1'07.939 10 / 11 105.270
2 777 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 11 12'58.633 9.356 1'07.975 4 / 11 104.005
3 95 ｸｴｽﾄ ﾛｰﾀｽ ｺﾙﾁﾅ  ﾛｰﾀｽ 11 13'42.659 53.382 1'12.723 7 / 11 98.439
4 102 Hide out ﾋﾞｰﾄﾙ堀江 VW F1ﾋﾞｰﾄﾙ 11 13'45.338 56.061 1'13.232 5 / 11 98.120
5 12 石川 10 12'54.637 1Lap 1'15.579 9 / 10 95.038
6 914 KURODA 914 10 13'31.740 1Lap 1'17.176 10 / 10 90.694
7 103 ﾌﾞﾙｰﾉｶﾙﾏﾝ ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 3 4'06.649 8Laps 1'14.549 3 / 3 89.544
8 808 山本 善基 ﾋﾞｰﾄﾙ 1 1'26.775 10Laps 1'26.775 1 / 1 84.840

TM3 Start Time :13:50'28    Finish Time :14:03'26.305 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 96 ひぐひぐ KUMHO×ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ 11 12'58.305 1'08.382 5 / 11 104.049
2 6 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ 11 13'00.387 2.082 1'08.751 10 / 11 103.772
3 8 大島 茂 ｽｶｲﾗｲﾝ 10 12'52.859 1Lap 1'14.849 7 / 10 95.257

TM695 Start Time :13:50'28    Finish Time :14:04'28.169 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 35 十九浦 由之 N360 10 14'00.169 1'21.545 3 / 10 87.625
2 10 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ 10 14'04.244 4.075 1'21.966 6 / 10 87.202
3 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ  Z 9 13'10.793 1Lap 1'24.870 7 / 9 83.787
4 66 SIﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾎﾝﾀﾞﾗｲﾌ 9 13'26.728 1Lap 1'24.514 9 / 9 82.132
5 4 今野 聡 Z360 水冷緑炭 9 13'54.617 1Lap 1'30.005 9 / 9 79.387

MINI Start Time :13:50'28    Finish Time :14:03'32.304 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 911 Overs 10 13'04.304 1'16.483 5 / 10 93.867
2 101 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 10 13'05.413 1.109 1'16.233 5 / 10 93.734
3 219 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i 10 13'21.447 17.143 1'16.011 9 / 10 91.859
4 29 とく mini1.3 6 8'20.371 4Laps 1'19.246 3 / 6 88.278

GT-K Start Time :13:50'28    Finish Time :14:04'00.085 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 57 てっちゃん AZ-1 11 13'32.085 1'10.810 2 / 11 99.721
2 100 くま 通勤怪速ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ 11 13'43.920 11.835 1'12.842 7 / 11 98.289
3 25 塩野谷暢利 HONDA BEAT 10 13'36.711 1Lap 1'17.608 8 / 10 90.142
4 44 10月11日筑波 ﾋﾞｰﾄ 10 13'42.107 1Lap 1'18.257 8 / 10 89.550
5 91 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ 6 8'02.618 5Laps 1'15.769 5 / 6 91.526

Fastest Lap

TM1 1'11.058 (8 / 11) 103.606 km/h 11 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM2 1'07.939 (10 / 11) 108.362 km/h 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄 / VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ
TM3 1'08.382 (5 / 11) 107.660 km/h 96 ひぐひぐ / KUMHO×ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ
TM695 1'21.545 (3 / 10) 90.281 km/h 35 十九浦 由之 / N360
MINI 1'16.011 (9 / 10) 96.854 km/h 219 大沼 謙士 / ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i
GT-K 1'10.810 (2 / 11) 103.968 km/h 57 てっちゃん / AZ-1

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
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ＦＣＣ 予選 2015 / 10 / 11 10:00

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 600 逸見 茎 PAULOS 1'14.162 14 / 16 99.269
2 25 佐藤 彰 ZC32S 1'14.407 14 / 16 0.245 98.942
3 23 ｷﾝ爺 ﾏﾃﾏﾃ号 1'14.538 14 / 15 0.376 98.768
4 46 志村一郎 黄色ちゃん 1'14.618 12 / 15 0.456 98.663
5 50 野々村行展 ｽｲﾌﾄ 1'14.897 10 / 14 0.735 98.295
6 48 どらちん500 1'15.526 10 / 15 1.364 97.476
7 2 仁部 善文 Mline ZC31S@niberu 1'16.155 13 / 15 1.993 96.671
8 80 圓城寺 佑亮 SUZUKI 1'16.262 12 / 13 2.100 96.536
9 51 kan@441 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'16.268 12 / 15 2.106 96.528
10 9 全開赤鬼くまち号 ｱﾊﾞﾙﾄ500 1'16.366 12 / 15 2.204 96.404
11 44 ｸﾛさん｡ ZC31S 1'17.165 14 / 15 3.003 95.406
12 21 のりとる@御代官 ｽｲﾌﾄ軽量化しないぞ仕様 1'17.912 13 / 15 3.750 94.491
13 30 青木 流香 1'18.372 15 / 15 4.210 93.937
14 69 村松 智 ﾛｯｸｽﾐｽｳﾞｨｯﾂ 1'22.647 14 / 14 8.485 89.078

Entry :14    Start :14

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap GapBest Time

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＦＣＣ 決勝 2015 / 10 / 11 14:40

決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 25 佐藤 彰 ZC32S 11 12'54.541 1'09.433 3 / 11 104.555
2 600 逸見 茎 PAULOS 11 13'03.152 8.611 1'10.064 5 / 11 103.405
3 23 ｷﾝ爺 ﾏﾃﾏﾃ号 11 13'03.606 9.065 1'10.106 5 / 11 103.345
4 50 野々村行展 ｽｲﾌﾄ 11 13'04.015 9.474 1'09.774 9 / 11 103.291
5 9 全開赤鬼くまち号 ｱﾊﾞﾙﾄ500 11 13'04.982 10.441 1'09.663 11 / 11 103.164
6 80 圓城寺 佑亮 SUZUKI 11 13'06.474 11.933 1'09.094 9 / 11 102.968
7 48 どらちん500 11 13'12.051 17.510 1'10.626 10 / 11 102.243
8 2 仁部 善文 Mline ZC31S@niberu 11 13'12.574 18.033 1'10.363 5 / 11 102.176
9 51 kan@441 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 11 13'12.899 18.358 1'10.274 5 / 11 102.134
10 46 志村一郎 黄色ちゃん 11 13'13.649 19.108 1'10.127 6 / 11 102.038
11 30 青木 流香 11 13'15.228 20.687 1'10.604 6 / 11 101.835
12 44 ｸﾛさん｡ ZC31S 11 13'15.829 21.288 1'10.495 6 / 11 101.758
13 21 のりとる@御代官 ｽｲﾌﾄ軽量化しないぞ仕様 11 13'19.290 24.749 1'10.665 4 / 11 101.317
14 69 村松 智 ﾛｯｸｽﾐｽｳﾞｨｯﾂ 11 13'52.630 58.089 1'14.256 5 / 11 97.260

Fastest Lap

1'09.094 (9 / 11) 106.550 km/h 80 圓城寺 佑亮 / SUZUKI

Start Time :14:14'02    Finish Time :14:26'56.541 Entry :14    Start :14    Finish :14

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Name CarName

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＧＴ 予選 2015 / 10 / 11 10:25

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 13 Fighters 1 くるくる元祖@夢工房 1'07.690 16 / 16 108.761
2 11 Fighters 2 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 1'08.010 13 / 15 0.320 108.249
3 37 Fighters 3 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ 1'08.242 9 / 11 0.552 107.881
4 9 Fighters 4 Route KS & One Scene US 1'08.584 13 / 15 0.894 107.343
5 30 Street 1 ﾀﾞﾝﾅ小林 TWICE儲廸餅FD 1'10.913 11 / 14 3.223 103.817
6 35 Fighters 5 くるくるNO2 くるくるNO2 1'10.956 13 / 15 3.266 103.754
7 20 Fighters 6 BLEND 野間 BLEND･S号 1'10.995 11 / 12 3.305 103.697
8 17 Fighters 7 おおぎ くろいろしびっく 1'11.500 9 / 9 3.810 102.965
9 15 Fighters 8 中川 秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B 1'12.242 13 / 14 4.552 101.907
10 21 Street 2 car roots kyoei ﾗﾝｻｰｴﾎﾞ6 1'12.940 14 / 15 5.250 100.932
11 24 Street 3 はこすけ FTO Evolution'15 1'13.118 13 / 15 5.428 100.687
12 16 Fighters 9 180SX 1'13.198 10 / 10 5.508 100.577
13 19 Fighters 10 夢工房FD3S RX-7 1'13.248 11 / 14 5.558 100.508
14 33 Street 4 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾒｶﾞｰﾇ3RS 1'13.451 11 / 15 5.761 100.230
15 10 Fighters 11 高畑昭一 CHALLENGE☆R S2000 1'14.636 12 / 15 6.946 98.639
16 18 Fighters 12 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S 1'14.839 14 / 15 7.149 98.371
17 45 Street 5 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ ND5RC 1'14.905 11 / 13 7.215 98.284
18 23 Street 6 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS ｼﾋﾞｯｸEG6 1'16.740 9 / 13 9.050 95.934
19 5 Street 7 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 1'17.509 14 / 14 9.819 94.983
20 27 Street 8 村山 真一 CHALLENGE☆R A156 1'17.664 13 / 13 9.974 94.793
21 32 Street 9 K-1ｽﾎﾟｰﾂ CHALLENGE☆R K1 1'18.755 8 / 12 11.065 93.480
22 25 Street 10 尾上 丈明 GOLF@競騎士 1'21.074 8 / 11 13.384 90.806
23 26 Street 11 松本 優樹 CHALLENGE☆Ris 1'21.187 11 / 14 13.497 90.680
24 28 Street 12 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr 1'22.849 7 / 11 15.159 88.860
25 22 Street 13 car roots kyoei S14 1'23.009 14 / 14 15.319 88.689
26 31 Street 14 SAKU VM-180 1'26.979 8 / 8 19.289 84.641
27 29 Street 15 関根 一樹 CHALLENGE☆R ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 1'29.877 10 / 12 22.187 81.912
28 14 Fighters 13 Carbon@EVOⅨ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ﾗﾝｻｰ 3'56.277 2 / 3 2'48.587 31.158

Entry :28    Start :28

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ 決勝 2015 / 10 / 11 15:00

決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 13 Fighters 1 くるくる元祖@夢工房 11 11'39.280 1'01.725 4 / 11 115.808
2 37 Fighters 2 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ 11 11'39.486 0.206 1'01.845 5 / 11 115.774
3 11 Fighters 3 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 11 11'57.741 18.461 1'04.195 4 / 11 112.829
4 16 Fighters 4 180SX 11 11'57.871 18.591 1'03.136 7 / 11 112.809
5 35 Fighters 5 くるくるNO2 くるくるNO2 11 12'09.754 30.474 1'03.803 2 / 11 110.972
6 9 Fighters 6 Route KS & One Scene US 11 12'12.757 33.477 1'02.925 2 / 11 110.517
7 30 Street 1 ﾀﾞﾝﾅ小林 TWICE儲廸餅FD 11 12'16.921 37.641 1'05.850 5 / 11 109.892
8 20 Fighters 7 BLEND 野間 BLEND･S号 11 12'17.469 38.189 1'05.750 10 / 11 109.811
9 15 Fighters 8 中川 秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B 11 12'18.010 38.730 1'05.880 8 / 11 109.730
10 18 Fighters 9 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S 11 12'18.570 39.290 1'05.306 2 / 11 109.647
11 17 Fighters 10 おおぎ くろいろしびっく 11 12'20.072 40.792 1'05.575 10 / 11 109.424
12 24 Street 2 はこすけ FTO Evolution'15 11 12'23.186 43.906 1'05.903 2 / 11 108.966
13 14 Fighters 11 Carbon@EVOⅨ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ﾗﾝｻｰ 11 12'23.852 44.572 1'01.935 6 / 11 108.868
14 19 Fighters 12 夢工房FD3S RX-7 11 12'28.956 49.676 1'06.277 10 / 11 108.127
15 21 Street 3 car roots kyoei ﾗﾝｻｰｴﾎﾞ6 11 12'38.753 59.473 1'06.888 6 / 11 106.730
16 33 Street 4 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾒｶﾞｰﾇ3RS 11 12'39.610 1'00.330 1'07.390 11 / 11 106.610
17 10 Fighters 13 高畑昭一 CHALLENGE☆R S2000 11 12'41.351 1'02.071 1'07.459 8 / 11 106.366
18 23 Street 5 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS ｼﾋﾞｯｸEG6 10 11'54.658 1Lap 1'09.472 6 / 10 103.014
19 22 Street 6 car roots kyoei S14 10 12'00.328 1Lap 1'09.194 7 / 10 102.203
20 45 Street 7 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ ND5RC 10 12'09.116 1Lap 1'10.399 8 / 10 100.972
21 31 Street 8 SAKU VM-180 10 12'12.393 1Lap 1'10.475 7 / 10 100.520
22 32 Street 9 K-1ｽﾎﾟｰﾂ CHALLENGE☆R K1 10 12'21.102 1Lap 1'12.207 4 / 10 99.339
23 5 Street 10 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 10 12'25.367 1Lap 1'11.091 3 / 10 98.770
24 26 Street 11 松本 優樹 CHALLENGE☆Ris 10 12'36.926 1Lap 1'13.257 10 / 10 97.262
25 27 Street 12 村山 真一 CHALLENGE☆R A156 10 12'47.883 1Lap 1'13.354 10 / 10 95.874
26 25 Street 13 尾上 丈明 GOLF@競騎士 9 11'47.512 2Laps 1'16.060 7 / 9 93.649
27 28 Street 14 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr 9 12'27.490 2Laps 1'17.840 5 / 9 88.641
28 29 Street 15 関根 一樹 CHALLENGE☆R ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 9 12'27.806 2Laps 1'19.488 2 / 9 88.603

Fastest Lap

Fighters 1'01.725 (4 / 11) 119.271 km/h 13 くるくる元祖@夢工房
Street 1'05.850 (5 / 11) 111.800 km/h 30 ﾀﾞﾝﾅ小林 / TWICE儲廸餅FD

Start Time :14:36'41    Finish Time :14:48'20.280 Entry :28    Start :28    Finish :28

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＧＴ 決勝 2015 / 10 / 11 15:00

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

Fighters Start Time :14:36'41    Finish Time :14:48'20.280 Entry :13    Start :13    Finish :13
1 13 くるくる元祖@夢工房 11 11'39.280 1'01.725 4 / 11 115.808
2 37 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ 11 11'39.486 0.206 1'01.845 5 / 11 115.774
3 11 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 11 11'57.741 18.461 1'04.195 4 / 11 112.829
4 16 180SX 11 11'57.871 18.591 1'03.136 7 / 11 112.809
5 35 くるくるNO2 くるくるNO2 11 12'09.754 30.474 1'03.803 2 / 11 110.972
6 9 Route KS & One Scene US 11 12'12.757 33.477 1'02.925 2 / 11 110.517
7 20 BLEND 野間 BLEND･S号 11 12'17.469 38.189 1'05.750 10 / 11 109.811
8 15 中川 秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B 11 12'18.010 38.730 1'05.880 8 / 11 109.730
9 18 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S 11 12'18.570 39.290 1'05.306 2 / 11 109.647
10 17 おおぎ くろいろしびっく 11 12'20.072 40.792 1'05.575 10 / 11 109.424
11 14 Carbon@EVOⅨ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ﾗﾝｻｰ 11 12'23.852 44.572 1'01.935 6 / 11 108.868
12 19 夢工房FD3S RX-7 11 12'28.956 49.676 1'06.277 10 / 11 108.127
13 10 高畑昭一 CHALLENGE☆R S2000 11 12'41.351 1'02.071 1'07.459 8 / 11 106.366

Street Start Time :14:36'41    Finish Time :14:48'57.921 Entry :15    Start :15    Finish :15
1 30 ﾀﾞﾝﾅ小林 TWICE儲廸餅FD 11 12'16.921 1'05.850 5 / 11 109.892
2 24 はこすけ FTO Evolution'15 11 12'23.186 6.265 1'05.903 2 / 11 108.966
3 21 car roots kyoei ﾗﾝｻｰｴﾎﾞ6 11 12'38.753 21.832 1'06.888 6 / 11 106.730
4 33 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾒｶﾞｰﾇ3RS 11 12'39.610 22.689 1'07.390 11 / 11 106.610
5 23 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS ｼﾋﾞｯｸEG6 10 11'54.658 1Lap 1'09.472 6 / 10 103.014
6 22 car roots kyoei S14 10 12'00.328 1Lap 1'09.194 7 / 10 102.203
7 45 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ ND5RC 10 12'09.116 1Lap 1'10.399 8 / 10 100.972
8 31 SAKU VM-180 10 12'12.393 1Lap 1'10.475 7 / 10 100.520
9 32 K-1ｽﾎﾟｰﾂ CHALLENGE☆R K1 10 12'21.102 1Lap 1'12.207 4 / 10 99.339
10 5 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 10 12'25.367 1Lap 1'11.091 3 / 10 98.770
11 26 松本 優樹 CHALLENGE☆Ris 10 12'36.926 1Lap 1'13.257 10 / 10 97.262
12 27 村山 真一 CHALLENGE☆R A156 10 12'47.883 1Lap 1'13.354 10 / 10 95.874
13 25 尾上 丈明 GOLF@競騎士 9 11'47.512 2Laps 1'16.060 7 / 9 93.649
14 28 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr 9 12'27.490 2Laps 1'17.840 5 / 9 88.641
15 29 関根 一樹 CHALLENGE☆R ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 9 12'27.806 2Laps 1'19.488 2 / 9 88.603

Fastest Lap

Fighters 1'01.725 (4 / 11) 119.271 km/h 13 くるくる元祖@夢工房
Street 1'05.850 (5 / 11) 111.800 km/h 30 ﾀﾞﾝﾅ小林 / TWICE儲廸餅FD

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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９３０＆９ 予選 2015 / 10 / 11 10:50

予選結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 62 9CUP-1 1 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 1'08.944 11 / 14 106.782
2 63 9CUP-2 1 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ 結婚の学校ﾎﾞｸｽﾀｰ 1'09.944 7 / 8 1.000 105.256
3 21 9CUP-2 2 ｲﾜｻｲｺｳ! ﾌｭｰｼﾞｮﾝｺｲﾝ911 1'10.291 10 / 15 1.347 104.736
4 67 9CUP-2 3 Jこ SHINRYU964T ｱﾒJ 1'11.529 15 / 15 2.585 102.923
5 27 9CUP-1 2 有山 桂一 964ｶﾚ2 1'12.079 12 / 15 3.135 102.138
6 66 9CUP-2 4 ﾏｻｷﾝｸﾞ RWB993 1'12.909 13 / 14 3.965 100.975
7 61 9CUP-1 3 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 1'13.117 9 / 14 4.173 100.688
8 79 9CUP-2 5 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽSUGI 1'13.388 13 / 13 4.444 100.316
9 73 930CUP 1 森下真澄 GARAGE J RS 1'13.522 14 / 14 4.578 100.133
10 24 930CUP 2 松本 文男 CHALLENGE☆R ORANGE 1'14.143 12 / 14 5.199 99.295
11 65 9CUP-2 6 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 1'14.449 13 / 14 5.505 98.886
12 2 9CUP-2 7 佐藤社長 ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ 1'14.474 12 / 14 5.530 98.853
13 90 9CUP-1 4 尾形裕昭 964/90 1'14.507 10 / 12 5.563 98.810
14 64 9CUP-2 8 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 1'15.315 13 / 13 6.371 97.749
15 51 9CUP-2 9 tommy RWB/narrow 1'15.320 14 / 14 6.376 97.743
16 13 930CUP 3 N樹 UZI3.2ｶﾚﾗ 1'15.518 13 / 14 6.574 97.487
17 52 930CUP 4 Charange☆R ﾎﾟﾙｼｪ 1'15.905 13 / 14 6.961 96.990
18 745 9CUP-2 10 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 1'16.574 10 / 13 7.630 96.142
19 22 930CUP 5 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 1'21.532 10 / 13 12.588 90.296
20 59 930CUP 6 赤上 博紀 CHALLNG☆Rだいたいﾅﾛｰ 1'27.568 3 / 6 18.624 84.072

9 9CUP-1 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 出走せず
43 930CUP UZI930 MNK ﾎﾟﾙｼｪ930 出走せず
60 930CUP ｼﾞｬｯｸ SHINRYU930黄 出走せず
68 9CUP-2 松本隆行 Promodet 964 出走せず

Entry :24    Start :20

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０＆９ 決勝 2015 / 10 / 11 15:20

決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 62 9CUP-1 1 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 11 12'05.658 1'04.332 10 / 11 111.598
2 21 9CUP-2 1 ｲﾜｻｲｺｳ! ﾌｭｰｼﾞｮﾝｺｲﾝ911 11 12'07.868 2.210 1'04.126 9 / 11 111.259
3 67 9CUP-2 2 Jこ SHINRYU964T ｱﾒJ 11 12'09.086 3.428 1'03.708 9 / 11 111.073
4 27 9CUP-1 2 有山 桂一 964ｶﾚ2 11 12'12.072 6.414 1'05.127 9 / 11 110.620
5 63 9CUP-2 3 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ 結婚の学校ﾎﾞｸｽﾀｰ 11 12'25.463 19.805 1'05.815 2 / 11 108.633
6 66 9CUP-2 4 ﾏｻｷﾝｸﾞ RWB993 11 12'27.129 21.471 1'05.765 11 / 11 108.391
7 90 9CUP-1 3 尾形裕昭 964/90 11 12'32.241 26.583 1'06.450 5 / 11 107.654
8 61 9CUP-1 4 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 11 12'33.340 27.682 1'06.728 7 / 11 107.497
9 51 9CUP-2 5 tommy RWB/narrow 11 12'33.836 28.178 1'06.685 8 / 11 107.427
10 79 9CUP-2 6 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽSUGI 11 12'34.656 28.998 1'06.152 4 / 11 107.310
11 2 9CUP-2 7 佐藤社長 ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ 11 12'48.826 43.168 1'07.451 9 / 11 105.332
12 64 9CUP-2 8 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 11 12'49.884 44.226 1'07.202 10 / 11 105.187
13 65 9CUP-2 9 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 11 12'51.599 45.941 1'07.623 9 / 11 104.953
14 43 930CUP 1 UZI930 MNK ﾎﾟﾙｼｪ930 11 12'51.959 46.301 1'07.498 10 / 11 104.905
15 73 930CUP 2 森下真澄 GARAGE J RS 11 12'52.917 47.259 1'07.601 9 / 11 104.775
16 745 9CUP-2 10 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 11 12'54.449 48.791 1'07.521 10 / 11 104.567
17 13 930CUP 3 N樹 UZI3.2ｶﾚﾗ 11 13'00.904 55.246 1'08.759 10 / 11 103.703
18 24 930CUP 4 松本 文男 CHALLENGE☆R ORANGE 11 13'01.204 55.546 1'08.417 10 / 11 103.663
19 52 930CUP 5 Charange☆R ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'01.578 55.920 1'08.578 10 / 11 103.613
20 59 930CUP 6 赤上 博紀 CHALLNG☆Rだいたいﾅﾛｰ 10 12'56.990 1Lap 1'12.800 4 / 10 94.750
21 22 930CUP 7 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 10 12'57.646 1Lap 1'14.331 5 / 10 94.670

Fastest Lap

930CUP 1'07.498 (10 / 11) 109.070 km/h 43 UZI930 MNK / ﾎﾟﾙｼｪ930
9CUP-1 1'04.332 (10 / 11) 114.438 km/h 62 ｹｰﾀﾂ / SHINRYU993T赤
9CUP-2 1'03.708 (9 / 11) 115.558 km/h 67 Jこ / SHINRYU964T ｱﾒJ

Start Time :14:59'16    Finish Time :15:11'21.658 Entry :24    Start :21    Finish :21

Pos No Class C.P. Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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９３０＆９ 決勝 2015 / 10 / 11 15:20

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

930CUP Start Time :14:59'16    Finish Time :15:12'07.959 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 43 UZI930 MNK ﾎﾟﾙｼｪ930 11 12'51.959 1'07.498 10 / 11 104.905
2 73 森下真澄 GARAGE J RS 11 12'52.917 0.958 1'07.601 9 / 11 104.775
3 13 N樹 UZI3.2ｶﾚﾗ 11 13'00.904 8.945 1'08.759 10 / 11 103.703
4 24 松本 文男 CHALLENGE☆R ORANGE 11 13'01.204 9.245 1'08.417 10 / 11 103.663
5 52 Charange☆R ﾎﾟﾙｼｪ 11 13'01.578 9.619 1'08.578 10 / 11 103.613
6 59 赤上 博紀 CHALLNG☆Rだいたいﾅﾛｰ 10 12'56.990 1Lap 1'12.800 4 / 10 94.750
7 22 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 10 12'57.646 1Lap 1'14.331 5 / 10 94.670

9CUP-1 Start Time :14:59'16    Finish Time :15:11'21.658 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 62 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 11 12'05.658 1'04.332 10 / 11 111.598
2 27 有山 桂一 964ｶﾚ2 11 12'12.072 6.414 1'05.127 9 / 11 110.620
3 90 尾形裕昭 964/90 11 12'32.241 26.583 1'06.450 5 / 11 107.654
4 61 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 11 12'33.340 27.682 1'06.728 7 / 11 107.497

9CUP-2 Start Time :14:59'16    Finish Time :15:11'23.868 Entry :11    Start :10    Finish :10
1 21 ｲﾜｻｲｺｳ! ﾌｭｰｼﾞｮﾝｺｲﾝ911 11 12'07.868 1'04.126 9 / 11 111.259
2 67 Jこ SHINRYU964T ｱﾒJ 11 12'09.086 1.218 1'03.708 9 / 11 111.073
3 63 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ 結婚の学校ﾎﾞｸｽﾀｰ 11 12'25.463 17.595 1'05.815 2 / 11 108.633
4 66 ﾏｻｷﾝｸﾞ RWB993 11 12'27.129 19.261 1'05.765 11 / 11 108.391
5 51 tommy RWB/narrow 11 12'33.836 25.968 1'06.685 8 / 11 107.427
6 79 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽSUGI 11 12'34.656 26.788 1'06.152 4 / 11 107.310
7 2 佐藤社長 ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ 11 12'48.826 40.958 1'07.451 9 / 11 105.332
8 64 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 11 12'49.884 42.016 1'07.202 10 / 11 105.187
9 65 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 11 12'51.599 43.731 1'07.623 9 / 11 104.953
10 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 11 12'54.449 46.581 1'07.521 10 / 11 104.567

Fastest Lap

930CUP 1'07.498 (10 / 11) 109.070 km/h 43 UZI930 MNK / ﾎﾟﾙｼｪ930
9CUP-1 1'04.332 (10 / 11) 114.438 km/h 62 ｹｰﾀﾂ / SHINRYU993T赤
9CUP-2 1'03.708 (9 / 11) 115.558 km/h 67 Jこ / SHINRYU964T ｱﾒJ

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
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ハチロク 予選 2015 / 10 / 11 11:50

予選結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 40 小泉 ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 1'06.340 9 / 10 110.974
2 34 Tsutomu☆Suzy OrangePlanningｶﾛｰﾗ 1'06.453 9 / 12 0.113 110.785
3 11 ｹｰｴﾑｴｽ KMS GrA+ﾚﾋﾞﾝ 1'06.746 12 / 13 0.406 110.299
4 38 松澤勇作 matsuzaming SUMC Gr.A+ ﾚﾋﾞﾝ 1'06.811 8 / 9 0.471 110.191
5 85 山ﾊﾁ kmsGr.A+ﾚﾋﾞﾝ 1'06.963 8 / 12 0.623 109.941
6 14 石川 真一 掃形丸灼同憬五Gr.A+數渺 1'07.167 8 / 9 0.827 109.607
7 7 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ 1'07.227 8 / 10 0.887 109.510
8 36 鈴木隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ 1'07.452 13 / 13 1.112 109.144
9 37 佐藤 弘幸 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGr.A+ﾄﾚﾉ 1'07.473 9 / 11 1.133 109.110
10 78 地下 隆一郎 ｶﾛｰﾗ 1'08.899 10 / 10 2.559 106.852
11 82 池田 智之 AE86ﾚﾋﾞﾝ-Zummy 1'09.144 12 / 12 2.804 106.473
12 318 近藤 隆一 しろはちﾄﾚﾉ号 1'09.483 11 / 13 3.143 105.954
13 22 春日明久 ﾄﾚﾉ 1'10.503 9 / 12 4.163 104.421
14 39 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗN1ﾄﾚﾉ 1'11.045 12 / 13 4.705 103.624
15 21 ただの美脚好き S1ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾚﾋﾞﾝ 1'12.150 10 / 10 5.810 102.037

Entry :15    Start :15

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap GapBest Time

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

15 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ハチロク 決勝 2015 / 10 / 11 15:40

決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウェット

1 34 Tsutomu☆Suzy OrangePlanningｶﾛｰﾗ 11 12'06.679 1'04.851 3 / 11 111.441
2 7 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ 11 12'08.283 1.604 1'04.966 4 / 11 111.196
3 11 ｹｰｴﾑｴｽ KMS GrA+ﾚﾋﾞﾝ 11 12'09.465 2.786 1'05.368 2 / 11 111.016
4 40 小泉 ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 11 12'11.042 4.363 1'05.595 3 / 11 110.776
5 85 山ﾊﾁ kmsGr.A+ﾚﾋﾞﾝ 11 12'11.373 4.694 1'05.029 4 / 11 110.726
6 14 石川 真一 掃形丸灼同憬五Gr.A+數渺 11 12'12.498 5.819 1'05.351 5 / 11 110.556
7 37 佐藤 弘幸 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGr.A+ﾄﾚﾉ 11 12'17.425 10.746 1'05.695 8 / 11 109.817
8 38 松澤勇作 matsuzaming SUMC Gr.A+ ﾚﾋﾞﾝ 11 12'18.956 12.277 1'05.999 8 / 11 109.590
9 78 地下 隆一郎 ｶﾛｰﾗ 11 12'38.271 31.592 1'07.752 5 / 11 106.798
10 318 近藤 隆一 しろはちﾄﾚﾉ号 11 12'38.835 32.156 1'07.922 11 / 11 106.719
11 82 池田 智之 AE86ﾚﾋﾞﾝ-Zummy 11 12'43.935 37.256 1'08.065 3 / 11 106.006
12 39 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗN1ﾄﾚﾉ 11 12'53.095 46.416 1'08.919 2 / 11 104.750
13 21 ただの美脚好き S1ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾚﾋﾞﾝ 11 12'55.745 49.066 1'08.670 2 / 11 104.393
14 22 春日明久 ﾄﾚﾉ 11 13'02.577 55.898 1'09.303 8 / 11 103.481
15 36 鈴木隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ 10 11'14.807 1Lap 1'05.853 3 / 10 109.098

Fastest Lap

1'04.851 (3 / 11) 113.522 km/h 34 Tsutomu☆Suzy / OrangePlanningｶﾛｰﾗ

Start Time :15:20'22    Finish Time :15:32'28.679 Entry :15    Start :15    Finish :15

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

31 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 予選 2015 / 10 / 11 12:35

予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 5 Super Z 1 先鋒あぶら ﾅｶｼﾞRR Z33 1'03.506 12 / 14 115.926
2 109 Super Z 2 えちごや Garage4413☆380Z 1'04.584 9 / 18 1.078 113.991
3 55 Super Z 3 小倉 康宏 ORC Z34 1'04.632 10 / 11 1.126 113.906
4 46 Super Z 4 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 1'04.668 8 / 14 1.162 113.843
5 43 Exp-A 1 ﾕｰﾏ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨXZ 1'04.776 10 / 14 1.270 113.653
6 101 Exp-A 2 宮本 裕史 狭山湖ﾊﾞﾝﾌﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞZ34 1'05.271 10 / 15 1.765 112.791
7 15 Exp-A 3 肥後ﾄｼﾔ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 1'05.474 12 / 13 1.968 112.442
8 33 Exp-A 4 こてつくん Garage4413☆こてつZ 1'05.863 10 / 17 2.357 111.777
9 561 Exp-A 5 医療法人社団幸仁会ﾉｳﾑZ33 380RS 1'05.967 18 / 18 2.461 111.601
10 12 Exp-B 1 山下孝 Z33DE 山下 1'06.015 5 / 14 2.509 111.520
11 41 Exp-A 6 村上 喜則 Garage4413 ｱﾌﾞﾉｰﾏﾙZ 1'06.283 17 / 18 2.777 111.069
12 47 Exp-A 7 SiN くろZ33 1'06.441 8 / 16 2.935 110.805
13 44 Exp-B 2 青木公 Garege4413☆白Z33 1'06.543 9 / 17 3.037 110.635
14 81 Exp-B 3 ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ糸 ﾊﾞﾗｴﾃｨZ330 1'07.572 12 / 12 4.066 108.950
15 69 Exp-C 1 浅見 秀明 非行少年矯正車33号 1'07.651 16 / 16 4.145 108.823
16 230 Exp-C 2 ﾏｻきんぐ ｱﾗｲｽﾞ Z33 1'08.117 16 / 16 4.611 108.079
17 24 Exp-C 3 z-tera 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1 1'08.731 15 / 16 5.225 107.113
18 18 Exp-C 4 かませ犬2015 Garage4413☆駄麺's 1'10.245 6 / 16 6.739 104.805
19 45 Exp-C 5 ｸﾏｸﾏ 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33 1'10.751 5 / 9 7.245 104.055

Entry :19    Start :19

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 決勝 2015 / 10 / 11 16:00

決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 5 Super Z 1 先鋒あぶら ﾅｶｼﾞRR Z33 11 11'49.567 1'03.413 4 / 11 114.129
2 55 Super Z 2 小倉 康宏 ORC Z34 11 11'53.690 4.123 1'03.885 4 / 11 113.469
3 46 Super Z 3 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 11 11'54.650 5.083 1'03.798 4 / 11 113.317
4 101 Exp-A 1 宮本 裕史 狭山湖ﾊﾞﾝﾌﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞZ34 11 12'07.881 18.314 1'05.060 8 / 11 111.257
5 15 Exp-A 2 肥後ﾄｼﾔ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 11 12'08.518 18.951 1'05.131 10 / 11 111.160
6 561 Exp-A 3 医療法人社団幸仁会ﾉｳﾑZ33 380RS 11 12'13.669 24.102 1'04.997 2 / 11 110.379
7 33 Exp-A 4 こてつくん Garage4413☆こてつZ 11 12'14.396 24.829 1'05.556 7 / 11 110.270
8 41 Exp-A 5 村上 喜則 Garage4413 ｱﾌﾞﾉｰﾏﾙZ 11 12'24.479 34.912 1'06.226 6 / 11 108.777
9 43 Exp-A 6 ﾕｰﾏ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨXZ 11 12'24.704 35.137 1'06.240 8 / 11 108.744
10 12 Exp-B 1 山下孝 Z33DE 山下 11 12'25.495 35.928 1'06.189 11 / 11 108.628
11 47 Exp-A 7 SiN くろZ33 11 12'26.364 36.797 1'06.148 5 / 11 108.502
12 44 Exp-B 2 青木公 Garege4413☆白Z33 11 12'35.763 46.196 1'07.046 5 / 11 107.153
13 81 Exp-B 3 ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ糸 ﾊﾞﾗｴﾃｨZ330 11 12'36.469 46.902 1'06.802 8 / 11 107.053
14 24 Exp-C 1 z-tera 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1 11 12'49.825 1'00.258 1'08.275 8 / 11 105.195
15 69 Exp-C 2 浅見 秀明 非行少年矯正車33号 11 12'50.372 1'00.805 1'08.338 5 / 11 105.121
16 230 Exp-C 3 ﾏｻきんぐ ｱﾗｲｽﾞ Z33 11 12'50.858 1'01.291 1'08.356 5 / 11 105.054
17 45 Exp-C 4 ｸﾏｸﾏ 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33 10 11'55.938 1Lap 1'09.040 7 / 10 102.830
18 18 Exp-C 5 かませ犬2015 Garage4413☆駄麺's 10 12'02.309 1Lap 1'10.037 6 / 10 101.923

109 Super Z えちごや Garage4413☆380Z 出走せず

Fastest Lap

Super Z 1'03.413 (4 / 11) 116.096 km/h 5 先鋒あぶら / ﾅｶｼﾞRR Z33
Exp-A 1'04.997 (2 / 11) 113.267 km/h 561 医療法人社団幸仁会ﾉｳﾑZ33 / 380RS
Exp-B 1'06.189 (11 / 11) 111.227 km/h 12 山下孝 / Z33DE 山下
Exp-C 1'08.275 (8 / 11) 107.829 km/h 24 z-tera / 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1

Start Time :15:42'22    Finish Time :15:54'11.567 Entry :19    Start :18    Finish :18

Pos No Class C.P. Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ－Ｅｘｐｅｒｔ 決勝 2015 / 10 / 11 16:00

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

Super Z Start Time :15:42'22    Finish Time :15:54'11.567 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 5 先鋒あぶら ﾅｶｼﾞRR Z33 11 11'49.567 1'03.413 4 / 11 114.129
2 55 小倉 康宏 ORC Z34 11 11'53.690 4.123 1'03.885 4 / 11 113.469
3 46 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 11 11'54.650 5.083 1'03.798 4 / 11 113.317

109 えちごや Garage4413☆380Z 出走せず

Exp-A Start Time :15:42'22    Finish Time :15:54'29.881 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 101 宮本 裕史 狭山湖ﾊﾞﾝﾌﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞZ34 11 12'07.881 1'05.060 8 / 11 111.257
2 15 肥後ﾄｼﾔ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 11 12'08.518 0.637 1'05.131 10 / 11 111.160
3 561 医療法人社団幸仁会ﾉｳﾑZ33 380RS 11 12'13.669 5.788 1'04.997 2 / 11 110.379
4 33 こてつくん Garage4413☆こてつZ 11 12'14.396 6.515 1'05.556 7 / 11 110.270
5 41 村上 喜則 Garage4413 ｱﾌﾞﾉｰﾏﾙZ 11 12'24.479 16.598 1'06.226 6 / 11 108.777
6 43 ﾕｰﾏ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨXZ 11 12'24.704 16.823 1'06.240 8 / 11 108.744
7 47 SiN くろZ33 11 12'26.364 18.483 1'06.148 5 / 11 108.502

Exp-B Start Time :15:42'22    Finish Time :15:54'47.495 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 12 山下孝 Z33DE 山下 11 12'25.495 1'06.189 11 / 11 108.628
2 44 青木公 Garege4413☆白Z33 11 12'35.763 10.268 1'07.046 5 / 11 107.153
3 81 ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ糸 ﾊﾞﾗｴﾃｨZ330 11 12'36.469 10.974 1'06.802 8 / 11 107.053

Exp-C Start Time :15:42'22    Finish Time :15:55'11.825 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 24 z-tera 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1 11 12'49.825 1'08.275 8 / 11 105.195
2 69 浅見 秀明 非行少年矯正車33号 11 12'50.372 0.547 1'08.338 5 / 11 105.121
3 230 ﾏｻきんぐ ｱﾗｲｽﾞ Z33 11 12'50.858 1.033 1'08.356 5 / 11 105.054
4 45 ｸﾏｸﾏ 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33 10 11'55.938 1Lap 1'09.040 7 / 10 102.830
5 18 かませ犬2015 Garage4413☆駄麺's 10 12'02.309 1Lap 1'10.037 6 / 10 101.923

Fastest Lap

Super Z 1'03.413 (4 / 11) 116.096 km/h 5 先鋒あぶら / ﾅｶｼﾞRR Z33
Exp-A 1'04.997 (2 / 11) 113.267 km/h 561 医療法人社団幸仁会ﾉｳﾑZ33 / 380RS
Exp-B 1'06.189 (11 / 11) 111.227 km/h 12 山下孝 / Z33DE 山下
Exp-C 1'08.275 (8 / 11) 107.829 km/h 24 z-tera / 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



SuperCup&9-Expert 予選 2015 / 10 / 11 12:55

予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 110 SS-T 1 993T_夢工房 993T 59.236 5 / 7 124.283
2 43 SS-T 2 横川 博志 AGY34GTR 59.394 5 / 5 0.158 123.952
3 47 SS-T 3 山本正人 ADV ZO6 59.758 6 / 9 0.522 123.197
4 19 SS-T 4 中井 啓 RWB-Japan Promodet 59.767 7 / 7 0.531 123.178
5 1 SS-T 5 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 59.829 6 / 6 0.593 123.051
6 10 SS-T 6 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 1'01.556 8 / 9 2.320 119.598
7 17 SS-N 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ 1'01.705 8 / 8 2.469 119.310
8 69 9-Exp 1 高田 健 RWB964 1'01.829 8 / 8 2.593 119.070
9 565 Sup-1 1 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ号 1'02.813 8 / 8 3.577 117.205
10 44 SS-T 7 COLLECTIONS VIPER VIPER GTS 1'02.997 3 / 5 3.761 116.863
11 38 Sup-1 2 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3 1'03.306 8 / 8 4.070 116.292
12 911 9-Exp 2 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C 1'03.767 2 / 4 4.531 115.452
13 109 9-Exp 3 久保 陽子 RAUH-Welt Republik 996GT3 1'03.778 7 / 8 4.542 115.432
14 34 9-Exp 4 佐藤賢治 SHINRYU993RS 1'03.790 7 / 8 4.554 115.410
15 55 Sup-1 3 小倉 康宏 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS 1'03.834 5 / 7 4.598 115.330
16 76 Sup-2 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 1'04.180 6 / 8 4.944 114.709
17 88 Sup-2 2 Macky uzi C2 RACING 1'04.278 8 / 8 5.042 114.534
18 21 Sup-1 4 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 1'04.758 6 / 7 5.522 113.685
19 2 Sup-2 3 松井 宏太 ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ 1'04.905 5 / 6 5.669 113.427
20 71 9-Exp 5 富田 智 CHALLENGE☆R UNO 1'04.906 6 / 8 5.670 113.426
21 50 9-Exp 6 野辺 雅史 CALLENGE☆R NG964 1'05.183 7 / 8 5.947 112.944
22 12 9-Exp 7 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 1'05.602 8 / 8 6.366 112.222
23 70 9-Exp 8 SONOWO CHALLENGE☆R D.D.R 1'06.096 7 / 8 6.860 111.383
24 75 Sup-1 5 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ 1'07.537 5 / 7 8.301 109.007
25 6 Sup-1 6 大澤 謙介 RWB UZi 930 1'32.808 2 / 2 33.572 79.325

73 9-Exp 箭内 健太 964bibily RS 出走せず
77 Sup-2 尾花 正貴 RWB OBABONE 出走せず

Entry :27    Start :25

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 

19 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SuperCup&9-Expert 決勝 2015 / 10 / 11 16:25

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 43 SS-T 1 横川 博志 AGY34GTR 11 11'02.616 59.237 3 / 11 122.216
2 110 SS-T 2 993T_夢工房 993T 11 11'03.140 0.524 58.964 5 / 11 122.119
3 1 SS-T 3 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 11 11'07.788 5.172 59.557 6 / 11 121.269
4 47 SS-T 4 山本正人 ADV ZO6 11 11'10.238 7.622 59.376 3 / 11 120.826
5 17 SS-N 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ 11 11'35.958 33.342 1'01.622 2 / 11 116.360
6 44 SS-T 5 COLLECTIONS VIPER VIPER GTS 11 11'37.121 34.505 1'01.717 11 / 11 116.166
7 565 Sup-1 1 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ号 11 11'50.075 47.459 1'03.579 5 / 11 114.047
8 38 Sup-1 2 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3 11 11'50.468 47.852 1'03.550 5 / 11 113.984
9 55 Sup-1 3 小倉 康宏 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS 11 11'55.220 52.604 1'03.494 11 / 11 113.227
10 69 9-Exp 1 高田 健 RWB964 11 11'55.682 53.066 1'03.374 9 / 11 113.154
11 10 SS-T 6 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 11 11'55.903 53.287 1'02.758 9 / 11 113.119
12 21 Sup-1 4 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 11 11'57.670 55.054 1'03.582 8 / 11 112.840
13 2 Sup-2 1 松井 宏太 ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ 11 11'58.602 55.986 1'03.520 9 / 11 112.694
14 34 9-Exp 2 佐藤賢治 SHINRYU993RS 11 12'03.895 1'01.279 1'03.715 8 / 11 111.870
15 88 Sup-2 2 Macky uzi C2 RACING 11 12'04.912 1'02.296 1'03.531 6 / 11 111.713
16 76 Sup-2 3 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 11 12'06.622 1'04.006 1'04.219 8 / 11 111.450
17 71 9-Exp 3 富田 智 CHALLENGE☆R UNO 10 11'02.616 1Lap 1'04.316 5 / 10 111.105
18 12 9-Exp 4 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 10 11'04.189 1Lap 1'04.229 5 / 10 110.842
19 109 9-Exp 5 久保 陽子 RAUH-Welt Republik 996GT3 10 11'05.656 1Lap 1'04.368 5 / 10 110.598
20 70 9-Exp 6 SONOWO CHALLENGE☆R D.D.R 10 11'09.084 1Lap 1'04.616 8 / 10 110.031
21 50 9-Exp 7 野辺 雅史 CALLENGE☆R NG964 10 11'09.453 1Lap 1'04.637 8 / 10 109.970
22 19 SS-T 7 中井 啓 RWB-Japan Promodet 8 8'08.322 3Laps 59.530 7 / 8 120.609

911 9-Exp 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C 出走せず
75 Sup-1 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ 出走せず
6 Sup-1 大澤 謙介 RWB UZi 930 出走せず

Fastest Lap

9-Exp 1'03.374 (9 / 11) 116.168 km/h 69 高田 健 / RWB964
Sup-1 1'03.494 (11 / 11) 115.948 km/h 55 小倉 康宏 / ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS
Sup-2 1'03.520 (9 / 11) 115.901 km/h 2 松井 宏太 / ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ
SS-T 58.964 (5 / 11) 124.856 km/h 110 993T_夢工房 / 993T
SS-N 1'01.622 (2 / 11) 119.470 km/h 17 壷林貴也 / idlersclubｱﾗﾀﾒ

Start Time :16:05'45    Finish Time :16:16'47.616 Entry :27    Start :22    Finish :22

Pos No Class C.P. Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１５ ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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SuperCup&9-Expert 決勝 2015 / 10 / 11 16:25

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

9-Exp Start Time :16:05'45    Finish Time :16:17'40.682 Entry :9    Start :7    Finish :7
1 69 高田 健 RWB964 11 11'55.682 1'03.374 9 / 11 113.154
2 34 佐藤賢治 SHINRYU993RS 11 12'03.895 8.213 1'03.715 8 / 11 111.870
3 71 富田 智 CHALLENGE☆R UNO 10 11'02.616 1Lap 1'04.316 5 / 10 111.105
4 12 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 10 11'04.189 1Lap 1'04.229 5 / 10 110.842
5 109 久保 陽子 RAUH-Welt Republik 996GT3 10 11'05.656 1Lap 1'04.368 5 / 10 110.598
6 70 SONOWO CHALLENGE☆R D.D.R 10 11'09.084 1Lap 1'04.616 8 / 10 110.031
7 50 野辺 雅史 CALLENGE☆R NG964 10 11'09.453 1Lap 1'04.637 8 / 10 109.970

911 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C 出走せず

Sup-1 Start Time :16:05'45    Finish Time :16:17'35.075 Entry :6    Start :4    Finish :4
1 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ号 11 11'50.075 1'03.579 5 / 11 114.047
2 38 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3 11 11'50.468 0.393 1'03.550 5 / 11 113.984
3 55 小倉 康宏 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS 11 11'55.220 5.145 1'03.494 11 / 11 113.227
4 21 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 11 11'57.670 7.595 1'03.582 8 / 11 112.840

75 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ 出走せず
6 大澤 謙介 RWB UZi 930 出走せず

Sup-2 Start Time :16:05'45    Finish Time :16:17'43.602 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 2 松井 宏太 ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ 11 11'58.602 1'03.520 9 / 11 112.694
2 88 Macky uzi C2 RACING 11 12'04.912 6.310 1'03.531 6 / 11 111.713
3 76 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 11 12'06.622 8.020 1'04.219 8 / 11 111.450

SS-T Start Time :16:05'45    Finish Time :16:16'47.616 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 43 横川 博志 AGY34GTR 11 11'02.616 59.237 3 / 11 122.216
2 110 993T_夢工房 993T 11 11'03.140 0.524 58.964 5 / 11 122.119
3 1 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 11 11'07.788 5.172 59.557 6 / 11 121.269
4 47 山本正人 ADV ZO6 11 11'10.238 7.622 59.376 3 / 11 120.826
5 44 COLLECTIONS VIPER VIPER GTS 11 11'37.121 34.505 1'01.717 11 / 11 116.166
6 10 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 11 11'55.903 53.287 1'02.758 9 / 11 113.119
7 19 中井 啓 RWB-Japan Promodet 8 8'08.322 3Laps 59.530 7 / 8 120.609

SS-N Start Time :16:05'45    Finish Time :16:17'20.958 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 17 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ 11 11'35.958 1'01.622 2 / 11 116.360

Fastest Lap

9-Exp 1'03.374 (9 / 11) 116.168 km/h 69 高田 健 / RWB964
Sup-1 1'03.494 (11 / 11) 115.948 km/h 55 小倉 康宏 / ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS
Sup-2 1'03.520 (9 / 11) 115.901 km/h 2 松井 宏太 / ｱｳﾄﾊﾞﾝﾓｰﾀｰ
SS-T 58.964 (5 / 11) 124.856 km/h 110 993T_夢工房 / 993T
SS-N 1'01.622 (2 / 11) 119.470 km/h 17 壷林貴也 / idlersclubｱﾗﾀﾒ

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
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